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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
 

Врз основа на член 142 став (7) од Законот за јавните набавки („Службен весник на 
Република Македонија“ број 136/07, 130/08 и 97/10), министерот за финансии, донесе 

 
 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И 
СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД СПРОВЕДЕНАТА 

ПОСТАПКА 
 
 

Член 1 
Во Правиликот за формата и содржината на образецот на извештајот од 

спроведената постапка („Службен весник на Република Македонија“ број 36/08), 
образецот на извештајот од спроведената постапка се заменува со нов образец кој е даден 
во прилог и е составен дел на овој правилник.  

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Македонија“. 

 
 
 

        Бр. 01-2278/1        Министер за финансии, 
26 ноември 2010 година                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 
            Скопје 

20101553267 
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